
kategorie IPO3 O POHÁR MĚSTA JAROMĚŘE, 15. 11. 2014

JMÉNO Klomínský Kubínová Zolmanová Žáček Říha Baran Svatoš Dvořáková Maňáková

PSOVODA Břetislav Hana Martina Vladimír Michal Piotr Pavel Veronika Markéta

JMÉNO 

PSA

STARTOVNÍ ČÍSLO 33 32 34 35 36 31 39 38 37

STOPA 100 94 90 91 72 93 30 91 68 92

POSLUŠNOST

Ovladatelnost 10 9 9 9 8 7 7 9,5 7,5 10

Odložení v sedě 10 5 9,5 9 5 4 9 9,5 9,5 10

Odložení s přivoláním 10 8,5 9 9 9,5 6 10 10 9,5 10

Odl. ve stoje s přivol. 10 9,5 8,5 9 8 7 8 8,5 8,5 8,5

Aport volný 10 9 8 7 7,5 7 8,5 10 10 8,5

Aport skokem 15 14,5 14 12 13,5 9 2 13,5 13,5 14,5

Aport šplhem 15 14 15 11 13,5 14 13 15 14 14,5

Vysílání vpřed s odl. 10 7,5 10 9 10 9 3 10 8 10

Odložení psa 10 10 10 10 10 8 9,5 10 10 10

CELKEM 100 87 93 85 85 71 70 96 91 96

OBRANA

Vyhledání figuranta 10 9 4 9 10 7 4 9 5 10

Vystavení a vyštěkání 10 9 9 8 10 8,5 8 9,5 10 9

Pokus o útěk figuranta 10 10 10 9 10 8,5 9 10 9,5 10

Obrana psa při hlídání 20 19 18 10 19 18 17 17 19 19

Doprovod ze zezadu 5 4,5 4 4 4 4 2 4,5 3,5 5

Přepad při doprovodu 15 14,5 11 13 14 12 13 8 14,5 14,5

Útok na psa z pohybu 10 10 10 9 9 8 7 8 10 9,5

Obrana psa při hlídání 20 20 18 18 16 15 10 16 18,5 20

CELKEM 100 96 84 80 92 81 70 82 90 97

CELKEM S+P+O 300 277 267 256 249 245 170 269 249 285

UMÍSTĚNÍ 2 4 5 6 8 9 3 7 1

"A"CoudyMatrix EraCoudy Wasabi Guppi Essa Aron Jolie


